

# Årsredovisning

## Mur & Bygg i Värnamo AB

559324-3727

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Värnamo 2024-04-14

Izet Bilalovic, Verkställande direktör

Bilalovic Izet



# Årsredovisning

---

## *Mur & Bygg i Värnamo AB*

559324-3727

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver ny-ombyggnation inom bygg verksamheten.  
Företaget har sitt säte i Värnamo kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	<b>2301-2312</b>	<b>2201-2212</b>	<b>2106-2112</b>
Nettoomsättning	1 314 293	2 404 438	172 400
Resultat efter finansiella poster	72 990	200 812	17 673
Soliditet %	36	26	19

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga minskat efterfrågan på våra tjänster.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	10 540	95 768
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Utdelning		-100 000	
Balanseras i ny räkning		95 768	-95 768
Årets resultat			28 752
Belopp vid årets utgång	<b>25 000</b>	<b>6 308</b>	<b>28 752</b>

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	6 308
Årets resultat	28 752
<i>Summa</i>	<i>35 060</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	35 060
<i>Summa</i>	<i>35 060</i>

# RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 314 293	2 404 438
Övriga rörelseintäkter	121 245	34 562
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 435 538</b>	<b>2 439 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-407 711	-722 059
Övriga externa kostnader	-179 621	-237 920
Personalkostnader	-636 449	-1 200 104
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-96 080	-74 060
Övriga rörelsekostnader	-27 344	-
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 347 205</b>	<b>-2 234 143</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>88 333</b>	<b>204 857</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	873	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-16 216	-4 045
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-15 343</b>	<b>-4 045</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>72 990</b>	<b>200 812</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-24 000	-42 000
Förändring av överavskrivningar	-5 174	-37 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-29 174</b>	<b>-79 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>43 816</b>	<b>121 812</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-15 064	-26 044
<b>Årets resultat</b>	<b>28 752</b>	<b>95 768</b>

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

2024043017566

# BALANSRÄKNING

1

2023-12-31

2022-12-31

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	30 600	40 800
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		<i>30 600</i>	<i>40 800</i>

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	4	311 640	255 440
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>311 640</i>	<i>255 440</i>

<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>342 240</b>	<b>296 240</b>
------------------------------------	--	----------------	----------------

### Omsättningstillgångar

#### Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		12 169	44 813
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		51 470	116 970
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>63 639</i>	<i>161 783</i>

#### Kassa och bank

Kassa och bank		11 938	291 840
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>11 938</i>	<i>291 840</i>

<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>75 577</b>	<b>453 623</b>
------------------------------------	--	---------------	----------------

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>417 817</b>	<b>749 863</b>
-------------------------	--	----------------	----------------

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet (tryggs)

2024043017567

2024043017568

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	6 308	10 540
Årets resultat	28 752	95 768
<i>Summa fritt eget kapital</i>	35 060	106 308
<b>Summa eget kapital</b>	<b>60 060</b>	<b>131 308</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	70 400	46 400
Akkumulerade överavskrivningar	42 675	37 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>113 075</b>	<b>83 400</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	62 430	44 446
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>62 430</b>	<b>44 446</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	159 850	36 934
Skatteskulder	-15 035	200
Övriga skulder	15 338	292 919
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	22 099	160 656
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>182 252</b>	<b>490 709</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>417 817</b>	<b>749 863</b>

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intyg...

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Immateriella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets immateriella anläggningstillgångar.

	Procent
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	20

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent
Inventarier, verktyg och installationer	20

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

2

3

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

Ingående anskaffningsvärden

51 000

–

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

0

51 000

Utgående anskaffningsvärden

51 000

51 000

Ingående avskrivningar

-10 200

–

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-10 200

-10 200

Utgående avskrivningar

-20 400

-10 200

**Redovisat värde**

**30 600**

**40 800**

Fotokoniens överensstämmelse  
med Originalintygas.

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	319 300	–
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	270 000	319 300
	Försäljningar/utrangeringar	-159 900	–
	Utgående anskaffningsvärden	429 400	319 300
	Ingående avskrivningar	-63 860	0
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	31 980	–
	Årets avskrivningar	-85 880	-63 860
	Utgående avskrivningar	-117 760	-63 860
	<b>Redovisat värde</b>	<b>311 640</b>	<b>255 440</b>

UNDERSKRIFTER

Värnamo

Izet Bilalovic  
Verkställande direktör  
2024-04-14

Bilalovic Izet

Selma Bilalovic  
2024-04-14

Selma Bilalovic

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

2024043017570